
 
 

UCHWAŁA NR XLV/324/22 
RADY GMINY KOZY 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/261/21 Rady Gminy Kozy z dnia 21 grudnia 2021 roku, Uchwała 
Budżetowa na 2022 rok Gminy Kozy 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d, art. 51 ust. 1 oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), oraz art. 89, 90, 211, 212, 226, 
258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 

Rada Gminy Kozy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetowy w kwocie 
15 618 839,92 zł, który zostanie pokryty: 

- przychodami z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym w kwocie 3 614 239,14 zł, 

- przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 6 047 926,54 zł, 

- przychodami z tytułu wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 5 956 674,24 zł.”. 

§ 2. 1. Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcie i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Kozy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Kozy 
 
 

Miłosz Zelek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 listopada 2022 r.

Poz. 7290



Załącznik do uchwały Nr XLV/324/22 

Rady Gminy Kozy 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

 

Przychody i rozchody Budżetu Gminy Kozy na 2022 rok. 
Lp. Treść Plan 
1 Dochody ogółem 92 540 788,83 
2 Wydatki ogółem 108 159 628,75 
3 Wynik – deficyt budżetowy -15 618 839,92 
4 Przychody budżetu 20 496 164,10 

 

§ 902 
 - przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

100 000,00 

 

§ 905 

 - przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

4 626 838,85 

 

§ 906 

 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

1 421 087,69 

 
§ 950  - wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 

ustawy 10 733 998,42 

  § 952  - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym  3 614 239,14 

5 Rozchody budżetu 4 877 324,18 

 § 962 
 - pożyczki udzielone na na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej 

100 000,00 

 § 982  - wykup innych papierów wartościowych 2 030 000,00 
 § 992  - spłata otrzymanych pożyczek i kredytów bankowych 707 324,18 
 § 994  - przelewy na rachunki lokat 2 040 000,00 
6 Suma dochodów i przychodów budżetowych 113 036 952,93 
7 Suma wydatków i rozchodów budżetowych 113 036 952,93 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7290


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 3 Tiret 3 (3)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-11-16T09:24:47+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




